

Porte Jesper Stjernholm ApS

Ølgrydevej 3, Vind, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 53 18 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Jesper Stjernholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porte Jesper Stjernholm ApS Ølgrydevej 3 Vind 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 53 18 08 Stiftet: 24. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Stjernholm
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	A/S Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Jesper Stjernholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere og sælge porte og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.384.058	1.221.556
1 Personaleomkostninger	-612.802	-592.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.245	-111.245
Driftsresultat	660.011	518.304
Andre finansielle indtægter	600	100
Finansielle omkostninger	-1.445	-1.065
Resultat før skat	659.166	517.339
2 Skat af årets resultat	-145.035	-111.852
Årets resultat	514.131	405.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-85.869	-244.513
Disponeret i alt	514.131	405.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	117.010	175.640
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>117.010</u>	<u>175.640</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.902	131.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.902</u>	<u>131.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.912</u>	<u>307.156</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.218	79.418
Varebeholdninger i alt	<u>129.218</u>	<u>79.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.224	312.155
Periodeafgrænsningsposter	5.873	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.097</u>	<u>312.155</u>
Likvide beholdninger	749.174	551.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>987.489</u>	<u>943.130</u>
Aktiver i alt	<u>1.183.401</u>	<u>1.250.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.943	94.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	650.000
Egenkapital i alt	658.943	794.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.745	44.434
Hensatte forpligtelser i alt	25.745	44.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.289	8.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.644	17.722
Selskabsskat	0	130.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.724	0
Anden gæld	254.056	254.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.713	411.039
Gældsforpligtelser i alt	498.713	411.039
Passiver i alt	1.183.401	1.250.286

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	94.812	650.000	794.812
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.869	600.000	514.131
	50.000	8.943	600.000	658.943

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.144	518.422
Pensioner	65.074	65.074
Andre omkostninger til social sikring	6.584	8.511
	612.802	592.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.724	130.922
Årets regulering af udskudt skat	-18.689	-19.070
	145.035	111.852
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	410.000	410.000
Kostpris 31. december 2021	410.000	410.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-234.360	-175.730
Årets afskrivninger	-58.630	-58.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-292.990	-234.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	117.010	175.640
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	263.075	263.075
Kostpris 31. december 2021	263.075	263.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-131.558	-78.944
Årets afskrivninger	-52.615	-52.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-184.173	-131.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	78.902	131.516

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>90</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>90</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Stjernholm Holding ApS, CVR-nr. 40226257 som administrationselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.